8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

Odwc: r. MockBa, MeTporopogok, OTKpbITOe Wwocce, foM 24, kopnyc 11 MpoussoacTso: r. Lenkoso, 1-i1 CoBeTCKMiA nepeynok 25¢

KoMMepueckoe npensioXxeHue

Ne 1755380225 ot 16.08.2025

MaHaMa Sunshade, opaHXxeBas

LleHa: 629 p.

MaHamMa — MOAHbIV aKceccyap U AN ropoaa, v ANs akTUBHOCTeN Ha Npupoae.
YKpennsioLlas TeCbMa no BHyTPEHHWM LIBaM MO3BOSISIET U3LE/UI0 A0JIblUe COXPaHATb (hopMy.

ATpuOYTbI yHMBEpCasbHble
MaTepuan

WUmnopTt 1

LiseT

Pasmep

WUmnopt 2

TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA X
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Y
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Z
Bec ynakoBku

06beM ynakoBku

KonnyecTso WTYK B ynakoBke

xnonok 100%, nnoTHocTb 220 r/m?

opaHXeBblit
56-58

60

42

42
13800
105840
250

Ctpanmua 1 n3 1


http://geksa-a.ru/panama-sunshade-oranzhevaya

