

## Коммерческое предложение

№ 1772438664 от 02.03.2026

### Панама Sunshade, оранжевая



Цена: 629 р.

Панама — модный аксессуар и для города, и для активностей на природе.  
Укрепляющая тесьма по внутренним швам позволяет изделию дольше сохранять форму.

<b>Атрибуты универсальные</b>	
Материал	хлопок 100%, плотность 220 г/м <sup>2</sup>
<b>Импорт 1</b>	
Цвет	оранжевый
Размер	56-58
<b>Импорт 2</b>	
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА X	60
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Y	42
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Z	42
Вес упаковки	13800
Объем упаковки	105840
Количество штук в упаковке	250